ИП Мельниковой Кире Константиновне
от (ФИО)_______________________________________
паспорт серия________номер_____________________
выдан_________________________________________
_______________________________________________
контактный телефон_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
на возврат товара
«____» _____________ 20__ года в интернет-магазине tatababy.ru мной был приобретен товар по заказу № _______________
Прошу принять к возврату товар(ы) из заказа:
	[bookmark: _GoBack]Наименование товара
	Стоимость
	Причина возврата
	Код причины возврата

	1- Ненадлежащее качество / брак
2- Отличается от картинки на сайте
3- Не подошел размер
4- Доставлено слишком поздно
5- Не тот товар, что я заказывал (а)
6- Посылка была повреждена

Прошу произвести возврат денежных средств в сумме: _____________________________________
безналичным денежным переводом:
	ФИО владельца счета

	Номер карты

	Наименование банка

	Бик банка

	Расчетный счет получателя

Покупатель ____________________/ __________________ «_____» ____________ 20___г.